EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

Processo Administrativo nº 033/2024

Contratante: Câmara Municipal de Macuco.

CNPJ: 01.751.704/0001-69

Contratada: WW Pádua Veículos e Peças LTDA

CNPJ: 03.857.486/0002-58

Programa de Trabalho: 01.031.0001.2.002

Dotação Orçamentária: 33.90.30.00 – Material de Consumo.

Valor: R$ 1.458,00 (Um mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais)

Programa de Trabalho: 01.031.0001.2.002

Dotação Orçamentária: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros.

Valor: R$ 800,00 (oitocentos reais)

Objeto: Contratação de empresa especializada autorizada para manutenção e peças do veículo automotor

VW Virtus 2023/2024, revisão obrigatória de 20.000 quilômetros para manutenção da garantia do

fabricante.

Fundamentação: Art. 74, Inciso I da Lei 14.133/2021.

Valor Total: R$ 2.258,00 (dois mil, duzentos e cinquenta e oito reais)

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Macuco, 10 de maio de 2024.

Marcelo Abreu Mansur

Presidente

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Macuco
Poder Legislativo
“Macuco – Capital Estadual do Leite”